

Szydłowiec, dnia 3 lipca 2019 r.

ZPI.271.17.2019

**Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej zagospodarowania terenu przy zbiorniku wodnym w Szydłowcu w zakresie placu zabaw i siłowni w ramach realizacji projektu pn. „Rozwój aktywności społeczno – gospodarczej obszarów rewitalizowanych poprzez zagospodarowanie terenu nad Zalewem, rzeką Korzeniówka oraz modernizację kina Górnik”.**

W związku ze złożonymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. 1986 ze zm.) przedstawiam złożone pytanie i udzielam odpowiedzi:

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie urządzeń o konstrukcji ze stali o przekroju kwadratowym?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza wykonanie urządzeń o konstrukcji ze stali o przekroju kwadratowym.

Zgodnie z zapisami SIWZ, Wykonawca, który do kalkulacji oferty zastosował materiały – rozwiązania równoważne do określonych w dokumentacji, zobowiązany jest do ujawnienia tego faktu w ofercie poprzez wskazanie materiału równoważnego, jego cech i producenta

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający dopuści wykonanie "zestawu treningowego" podzielonego: na urządzenia siłowni i elementy street workoutu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza wykonania "zestawu treningowego" podzielonego: na urządzenia siłowni i elementy street workoutu.

*Uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego nakładu pracy, dlatego też dotychczasowy termin składania ofert nie ulega zmianie.*

**BURMISTRZ**  
  
**Artur Łudew**